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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE SEGURANCA E MOBILIDADE URBANA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
Rua Heloisa Hideko Koba, n2 591 — Jardim Nova Itapevi
Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06694-180
transporte@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 18 de Setembro de 2024

Do Departamento de Transporte
A Secretaria de Governo

Assunto: Solicitacdo de parada de onibus

Em resposta a solicitagdio do Nobre Vereador Mauricio Alonso Murakami
(Mauricio Japa), venho, por meio deste, prestar os devidos esclarecimentos.

Apods diligéncia realizada pelo Departamento de Transportes, foi verificada a
viabilidade da instalagdo de uma parada de onibus nas proximidades da localizagdo informada.
No entanto, foi constatado que o espaco disponivel atualmente ndo permite a manobra dos
veiculos.

Além disso, ao entrarmos em contato com a empresa Benfica, foi informado que a
pavimentacdo do trecho da Rua Yoshihiro Iwahashi, na intersecdo com a Estrada Lucinda de
Jesus Silva, ¢ indispensavel para o atendimento da demanda. Assim, ap6s a conclusdo da
referida obra de pavimentacdo, sera solicitada a implantacdo de uma linha de 6nibus circular

para atender a populacao local.

Atenciosamente,
Bruno Cesar Allemany

Agente de Administragdo Publica

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 083887/2024 e o c6digo 1U3WHGPQ.
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Assinaturas do documento

"Despacho”

Caddigo para verificacdo: 1USWHGPQ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

BRUNO CESAR ALLEMANY (CPF: 378.XXX.368-XX) em 18/09/2024 as 08:56:28 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 20/02/2024 - 10:16:32 e valido até 20/02/2124 - 10:16:32.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

083887/2024 e 0 c6digo 1U3WHGPQ ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-83887-2024-1-3-1U3WHGPQ

Pagina: 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 18 de setembro de 2024.

Oficio S.G. n° 2455/2024

Assunto: Resposta da Indicagdo 1843/2024 - Vereador Mauricio
Alonso (Mauricio Japa)

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria Municipal de Seguranca
e Mobilidade Urbana- Departamento de Transporte, em atencdo ao
documento supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, o Senhor
Mauricio Alonso Murakami
DD. Vereador da Céamara Municipal de Itapevi.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 083887/2024 e o c6digo 400E61MO.
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Assinaturas do documento

"Oficio 02455 de 2024 Resposta mauricio Japa"

Cabdigo para verificacdo: 400E61MO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

f LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS (CPF: 428.XXX.138-XX) em 18/09/2024 &s 16:29:27 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/06/2024 - 08:29:04 e vélido até 12/06/2124 - 08:29:04.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

083887/2024 € 0 cOdigo 400E61MO ou aponte a caAmera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-83887-2024-1-5-400E61M0

